平成 22 年 5 月 18 日

報道関係各位
                                     近畿日本ツーリスト株式会社
                                      株式会社ＫＮＴツーリスト
                               マイケル・ジャクソン・ジャパン株式会社

MJJ 公認 マイケル・ジャクソン１周忌にゆかりの地を巡る ロサンゼルスツアー５日間 販売開始

近畿日本ツーリスト株式会社（本社：東京都千代田区 社長：吉川勝久 以下 KNT） 及び、KNT グループ

の店頭販売専門会社、株式会社 KNT ツーリスト（本社：東京都千代田区 社長：菊池剛志 以下 KNTT）は
2009 年 6 月に急逝した米国人アーティスト、マイケル・ジャクソン氏本人により設立された、マイケル・ジャ

クソン・ジャパン株式会社（本社：東京都中央区 社長：原定雄 以下ＭＪＪ）と共同で、「ＭＪＪ公認 マイ

ケル・ジャクソン１周忌にゆかりの地を巡る ロサンゼルスツアー５日間」を企画し、5 月 18 日より、販売を

開始しますのでお知らせします。
（ツアーURL http://www.knt.co.jp/esite/1006/mj/ ・・・5 月 18 日夕刻アップ予定）

ＭＪＪは平成 10 年 7 月、マイケル・ジャクソン氏本人より設立された法人で、来日時には本人によるプレス

発表も行われました。

KNT および KNTT では MJJ が所持する各種権利を使用し、マイケル・ジャク
ソン ファン層に向け、オリジナリティーあふれる追悼ツアーを企画いたしました。
今後も同社との提携によりマイケル・ジャクソンに関連する各種商品を企画して
いく予定です。

【ツアーのポイント】

逝去１周忌の 6 月に、マイケルの眠るフォレストローン墓地（埋葬された本堂に
は入りません）や、通称スリラー通り、ステイプルズセンター（This is it リハー
サル会場）、グラミー博物館、バンテージ劇場、A&M レコードﾞ（we are the world
収録スタジオ）など、マイケルゆかりの地を巡ります（下車または車窓観光）。
また、ツアー参加者には、ＭＪＪが所有する、マイケル来日時のオフショットや

ＰＶ「ゴースト」を収めたオリジナル DVD をプレゼントします

【ツアー概要】
（旅行期間）2010 年 6 月 24 日（木）～6 月 28 日（月） 5 日間
（旅行代金）お一人様 325,000 円
（日程）１日目：成田→ロサンゼルス 到着後、マイケル・ジャクソンゆかりの地巡り
    ２日目：マイケル・ジャクソンが眠るフォレストローン墓地にて献花と追悼食事会
    ３日目：自由行動 4 日目：ロサンゼルス発 5 日目：成田着
（利用航空会社）日本航空、全日空、デルタ航空、アメリカン航空、ユナイテッド航空
        大韓航空のいずれかを利用
（利用予定ホテル）キョウトグランド、又は同等クラス （募集人員）20 名 （添乗員）日本より同行

【上記ツアーに関するお客さまからのお問い合わせ先】

ＫＮＴ東京法人旅行支店    担当：森泉、佐々木（香織） 電話： 03-6658-1021

ＫＮＴＴ東京大学医学部附属病院内営業所（団体旅行営業センター）

担当 野口          電話：03-5842-6141

【報道関係の方からのお問い合わせ先】

ＫＮＴブランド戦略室（広報） 担当：立花、阿部、佐藤    電話： 03-3257-1661